



ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 723054

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 349 476
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VYRK AS
Forretningsadresse: Støligoto 2
2943 ROGNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Lyseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025

Organisasjonsnr: 919 349 476
VYRK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	106 191 889	117 736 362
Annen driftsinntekt	3, 4	1 703 828	4 319 503
Sum inntekter		107 895 717	122 055 866
Kostnader			
Varekostnad	5	57 475 408	65 009 017
Lønnskostnad	4, 6	30 296 281	32 612 518
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 867 465	1 504 326
Annen driftskostnad	4	16 772 651	17 593 786
Sum kostnader		106 411 804	116 719 647
Driftsresultat		1 483 913	5 336 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			23 333
Annen renteinntekt		84 218	906
Annen finansinntekt		105 306	99 140
Sum finansinntekter		189 524	123 378
Annen rentekostnad		576 090	515 761
Annen finanskostnad		67 682	141 065
Sum finanskostnader		643 771	656 826
Netto finans		-454 247	-533 448
Resultat før skattekostnad		1 029 666	4 802 771
Skattekostnad på resultat	8	27 143	898 299
Årsresultat	9	1 002 523	3 904 472
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 002 523	3 904 472
Totalresultat		1 002 523	3 904 472
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		210 813	452 028
Avsatt til annen egenkapital		791 710	3 452 444
Sum overføringer og disponeringer		1 002 523	3 904 472

Organisasjonsnr: 919 349 476
VYRK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	7	1 802 735	1 961 403
Utsatt skattefordel	8	116 319	
Sum immaterielle eiendeler		1 919 054	1 961 403
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	2 496 117	3 362 883
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 10	580 656	945 356
Sum varige driftsmidler		3 076 774	4 308 240
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 11	750 000	273 333
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Andre langsiktige fordringer	11	100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		850 000	273 333
Sum anleggsmidler		5 845 828	6 542 976
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 10	19 788 036	16 144 591
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	11 807 529	10 801 425
Andre kortsiktige fordringer		3 418 762	4 163 782
Konsernfordringer	3	800 000	
Sum fordringer		16 026 291	14 965 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	943 957	1 033 355
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		943 957	1 033 355
Sum omløpsmidler		36 758 284	32 143 154
SUM EIENDELER		42 604 112	38 686 130

**BALANSE - EGENKAPITAL OG
GJELD**

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital		307 232	307 232
Sum innskutt egenkapital		2 587 232	2 587 232

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		15 617 381	14 825 672
Sum opptjent egenkapital		15 617 381	14 825 672

Sum egenkapital	9	18 204 613	17 412 904
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		29 467
Sum avsetninger for forpliktelser			29 467

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	1 399 987	2 199 991
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		1 399 987	2 199 991

Sum langsiktig gjeld		1 399 987	2 229 458
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	6 179 091	4 606 415
Leverandørgjeld	3	6 950 436	5 045 634
Betalbar skatt	8		123 538
Skyldig offentlige avgifter		4 196 239	3 639 232
Kortsiktig konserngjeld	3	270 273	579 523
Annen kortsiktig gjeld	3	5 403 472	5 049 426
Sum kortsiktig gjeld		22 999 512	19 043 768

Sum gjeld		24 399 499	21 273 226
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 604 112	38 686 130
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Organisasjonsnr: 919 349 476
VYRK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret
48.50

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Til generalforsamlingen i Vyrk AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 919 349 476

Resultatregnskap Vyrk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	106 191 889	117 736 362
Annen driftsinntekt	3, 4	1 703 828	4 319 503
Sum driftsinntekter		107 895 717	122 055 866
Varekostnad	5	57 475 408	65 009 017
Lønnskostnad	4, 6	30 296 281	32 612 518
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 867 465	1 504 326
Annen driftskostnad	4	16 772 651	17 593 786
Sum driftskostnader		106 411 804	116 719 647
Driftsresultat		1 483 913	5 336 218
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	23 333
Annen renteinntekt		84 218	906
Annen finansinntekt		105 306	99 140
Annen rentekostnad		576 090	515 761
Annen finanskostnad		67 682	141 065
Resultat av finansposter		-454 247	-533 448
Resultat før skattekostnad		1 029 666	4 802 771
Skattekostnad på resultat	8	27 143	898 299
Resultat		1 002 523	3 904 472
Årsresultat	9	1 002 523	3 904 472
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		210 813	452 028
Avsatt til annen egenkapital		791 710	3 452 444
Sum overføringer		1 002 523	3 904 472

Balanse Vyrk AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utvikling	7	1 802 735	1 961 403
Utsatt skattefordel	8	116 319	0
Sum immaterielle eiendeler		1 919 054	1 961 403
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	2 496 117	3 362 883
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	580 656	945 356
Sum varige driftsmidler		3 076 774	4 308 240
Lån til foretak i samme konsern	3, 11	750 000	273 333
Andre langsiktige fordringer	11	100 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		850 000	273 333
Sum anleggsmidler		5 845 828	6 542 976
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 10	19 788 036	16 144 591
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10	11 807 529	10 801 425
Andre kortsiktige fordringer		3 418 762	4 163 782
Konsernfordringer	3	800 000	0
Sum fordringer		16 026 291	14 965 207
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	943 957	1 033 355
Sum omløpsmidler		36 758 284	32 143 154
Sum eiendeler		42 604 112	38 686 130

Balanse Vyrk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	2 000 000	2 000 000
Overkurs		280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital		307 232	307 232
Sum innskutt egenkapital		2 587 232	2 587 232
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 617 381	14 825 672
Sum opptjent egenkapital		15 617 381	14 825 672
Sum egenkapital	9	18 204 613	17 412 904
Gjeld			
Utsatt skatt	8	0	29 467
Sum avsetning for forpliktelser		0	29 467
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 399 987	2 199 991
Sum annen langsiktig gjeld		1 399 987	2 199 991
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 179 091	4 606 415
Leverandørgjeld	3	6 950 436	5 045 634
Betalbar skatt	8	0	123 538
Skyldig offentlige avgifter		4 196 239	3 639 232
Konsemgjeld	3	270 273	579 523
Annen kortsiktig gjeld	3	5 403 472	5 049 426
Sum kortsiktig gjeld		22 999 512	19 043 768
Sum gjeld		24 399 499	21 273 226
Sum egenkapital og gjeld		42 604 112	38 686 130

Rogne, 26.05.2025
Styret i Vyrk AS

Christian Hedløv Engh
styreleder

Steinar Lyseng
daglig leder

Ragnhild Dalen
styremedlem

Reidar Lyseng
styremedlem

Kontantstrømoppstilling

Vyrk AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 029 666	4 802 771
Periodens betalte skatt		123 538	0
Ordinære avskrivninger		1 867 465	1 504 326
Endring i varelager		-3 643 444	-2 137 890
Endring i kundefordringer		-1 006 104	575 573
Endring i leverandørgjeld		1 904 803	-1 020 958
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 542 603	-2 337 881
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 571 450	1 385 941
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		477 331	2 371 415
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-477 331	-2 371 415
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 572 676	1 510 372
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		800 004	800 004
Utbetaling ved utlån til andre konsernselskaper og ansatte		1 376 667	0
Utbetalinger av konsernbidrag		579 523	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 183 518	710 368
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-89 398	-275 106
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 033 355	1 308 461
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		943 957	1 033 355

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsemdrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

AFP-ordning privat sektor:

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Mottatte driftstilskudd periodiseres sammen med de kostnader tilskuddet er ment å dekke.

Vyrk AS

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Behandlet trevirke	83 060 000	94 160 701
Glassvegger	24 836 000	23 575 661
Sum	107 896 000	117 736 362
Geografisk fordeling		
Norge	99 %	99 %
Sverige	<1 %	<1 %
Sum	100 %	100 %

Note 3 Mellømværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern Vyrk Brumund AS	800 000	23 333
Lån til foretak i samme konsern Vyrk Innovasjon AS	750 000	250 000
Kundefordring Vyrk Brumund AS	150 000	148 750
Kundefordring Vyrk Eiendom AS	1 668 237	836 000
Kundefordring Vyrk Innovasjon AS	1 204 467	416 113
Sum	4 572 704	1 674 196
Gjeld		
Leverandørgjeld konsernselskaper	1 048 581	986 648
Konserngjeld Vyrk Innovasjon AS	270 273	579 523
Sum	1 318 854	1 566 171

Vyrk AS har kjøpt varer fra Vyrk Brumund AS for kr 10 460 003 og leid eiendom av Vyrk Eiendom AS for kr 5 160 000. Vyrk AS har viderefakturert lønnskostnader for en ansatt til Vyrk Eiendom AS for kr 660 000. Ført som reduksjon av lønnskostnad i Vyrk AS.

Vyrk AS har viderefakturert kr 1 000 000 i tilleggsvederlag for bygg. Ført som driftsinntekt i Vyrk AS.

Vyrk AS har viderefakturert andel av lønnskostnader til Vyrk Innovasjon AS for kr 1 204 467. Ført som driftsinntekt i Vyrk AS.

Vyrk AS har solgt tjenester til Vyrk Brumund AS for kr 131.494. Ført som driftsinntekt i Vyrk AS.

Note 4 Offentlig tilskudd

Årets inntektsføring av offentlige tilskudd består av:

Beskrivelse	Beløp
Innovasjon Norge - Smarte Vegger: Fremdrift pr. 31.12.24	362 861,00
Sum	362 861,00

I tillegg er det ført følgende tilskudd som reduksjon av aktiverte utviklingskostnader:

Beskrivelse	Beløp
Innlandet Fylkeskommune - Bio-midler (Bedriftsintern opplæring)	495 000,00
Sum	495 000,00

I 2024 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 908 575. Beløpet er ført som reduksjon av lønnskostnader med kr 740 465 og som reduksjon av andre driftskostnader med kr 168 110.

Vyrk AS

Note 5 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	13 471 441	2 290 493
Lager av varer under tilvirkning	2 528 163	1 015 724
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	2 611 431	255 314
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 177 001	12 583 060
Sum varelager	19 788 036	16 144 591

Varelageret er oppført til anskaffelseskost.

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 242 236	29 867 076
Arbeidsgiveravgift	2 817 087	3 136 402
Pensjonskostnader	925 095	1 353 732
Andre ytelser	712 237	959 414
Viderefakturerte lønnskostnader	-660 000	-1 707 925
Aktiverte lønnskostnader	0	-481 887
Skattefunn	-740 465	-514 295
Sum	30 296 191	32 612 518

Selskapet har i 2024 sysselsatt 48,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i tillegg AFP.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 050 780	290 000
Pensjonskostnader	21 015	
Annen godtgjørelse	195 560	
Sum	1 267 355	290 000

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	149 412	139 021
Teknisk oppsett årsregnskap og ligningspapirer	31 825	41 490
Andre attestasjonstjenester	80 450	28 295
Annen bistand	3 300	21 850
Sum	264 987	230 656

Note 7 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 961 403	7 292 510	2 544 024	11 797 937
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	281 190	196 141		477 331
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 242 593	7 488 651	2 544 024	12 275 268
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24		3 929 627	1 598 667	5 528 294
+ Årets ordinære avskrivninger	439 858	1 062 907	364 700	1 867 465
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	439 858	4 992 534	1 963 367	7 395 759
= Bokført verdi 31.12.24	1 802 735	2 496 117	580 656	4 879 509
Økonomisk levetid	5 år	4-10 år	4-5 år	

Note 8 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	172 929	969 721	
Endring i utsatt skatt	-145 786	-71 422	
Sum skattekostnad	27 143	898 299	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	1 029 666	4 802 771	
Permanente forskjeller	-906 288	-719 594	
Endring i midlertidige forskjeller	662 664	324 648	
Avgitt konsernbidrag	-270 273	-579 523	
Årets skattegrunnlag	515 768	3 828 302	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	172 929	969 721	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-59 460	-127 495	
Tilskudd SkatteFUNN	-908 575	-718 688	
Sum betalbar skatt i balansen	-795 106	123 538	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-368 724	193 940	562 664
Fordringer	-160 000	-60 000	100 000
Sum	-528 724	133 940	662 664
Sum	-528 724	133 940	662 664
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-116 319	29 467	145 786

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	280 000	307 232	14 825 672	17 412 904
Årets resultat				1 002 523	1 002 523
Konsernbidrag avgitt				-210 813	-210 813
Pr 31.12.2024	2 000 000	280 000	307 232	15 617 382	18 204 614

Note 10 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2024	2023
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 179 091	4 606 415
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 399 987	2 199 991
Sum	7 579 078	6 806 406
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	3 076 774	4 308 240
Varelager	19 788 036	16 144 591
Kundefordringer	11 807 529	10 801 425
Sum	34 672 339	31 254 257

Vyrk AS

Tinglyste panteheftelser

Pant i varelager	10 000 000
Pant i driftstilbehør	10 000 000
Pant i motorvogner/anleggsmaskiner	10 000 000
Factoringavtale	15 000 000

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	750 000	273 333
Lån til ansatte	100 000	0
Sum langsiktige fordringer	850 000	273 333

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er kr 930 747.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vyrk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	4 000,0	2 000 000
Sum	500		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vyrk Holding AS	500	100,0	100,0

Vyrk AS årsregnskap 2024.pdf

Name	Date
Engh, Christian Hedløv	2025-05-30

Document ID
ee69f96f-a49e-44e1-b5ae-2f391e6c4ce5

Identification
 Engh, Christian Hedløv

Name	Date
Lyseng, Reidar	2025-05-30

Document ID
ee69f96f-a49e-44e1-b5ae-2f391e6c4ce5

Identification
 Lyseng, Reidar

Name	Date
Dalen, Ragnhild	2025-05-31

Document ID
ee69f96f-a49e-44e1-b5ae-2f391e6c4ce5

Identification
 Dalen, Ragnhild

Name	Date
Lyseng, Steinar	2025-05-30

Document ID
ee69f96f-a49e-44e1-b5ae-2f391e6c4ce5

Identification
 Lyseng, Steinar

Signing Information

Page 1/1

2024 Vyrk AS Årsberetning.pdf

Name:	Method:	Time:
Lyseng, Steinar	BANKID	2025-06-24 10:54:04
Dalen, Ragnhild	BANKID	2025-06-24 12:35:17
Lyseng, Reidar	BANKID	2025-06-23 13:38:31
Engh, Christian Hedløv	BANKID	2025-06-23 17:52:22



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document ID:ce8698a6-8954-48c0-a3b7-83fd88a63878

Årsberetning 2024 - Vyrk AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Vyrk AS er en familieeid produsent av trebaserte interiørprodukter til vegger, tak og gulv. Selskapet har, siden oppstarten i 2005, vokst kraftig fra sitt utgangspunkt i Valdres med fokus på det regionale hyttemarkedet, til å bli en skandinavisk nisjeleverandør av moderne kvalitetsinteriør.

Fra selskapets produksjonslokaler i Rogne i Valdres produserer og selger Vyrk AS industribehandlet panel, kledning og listverk. I tillegg forhandler selskapet eikegulv-/parkett av høy kvalitet, for å kunne tilby våre kunder en helhetlig løsning fra gulv til tak. Fra vår fabrikk i Stange produserer og selger vi moderne og miljøvennlige glassvegger for kontorlokaler og offentlige bygg. Vår fabrikk i Trysil produserer høykvalitets spile-elementer og finerte plater som også tilfredsstiller brann og akustiske krav.

Totalmarkedet for selskapets produkter er fortsatt svakt og gjenspeiler den generelle utviklingen i bygge bransjen. Selskapet har gjennom året derfor justert kostnadene etter inntektene og jobbet med interne forbedringsprosesser og fortsatt aktivt markeds- og utviklingsarbeid for å stå bedre rustet for fremtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble i 2024 redusert med ca. 14,0 mill. fra foregående år til NOK 107 895 717. Årsresultatet endte på NOK 1 002 523,-, som er en liten nedgang fra 2023. Det ble ved årets begynnelse innført et nytt ERP-system for hele virksomheten. Grunnet svak ordreinngang gjennom vinteren, ble det ble våren 2024 igangsatt en nedbemanning. Parallelt med nedbemanningen ble prinsippene innenfor *LEAN manufacturing* innført ved avdelingen vår i Trysil. I kombinasjon med nytt ERP-system ga disse grepene en positiv økonomisk effekt i siste tertial.

I tillegg ble det igangsatt et mer aktivt markedsarbeid, særlig rettet mot større offentlige prosjekter. Med en mer effektiv produksjon i Trysil, gir dette større konkurransekraft også innenfor større leveranser av interiørprodukter, særlig rettet mot offentlige byggeprosjekter.

2024 ble et omstillingsår for selskapet, som i tillegg ga et positivt årsresultat og gode utsikter for fremtiden.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 43%, sammenlignet med 45% året før.

Markedsutsikter fremover de neste årene er usikre pga makrobildet vi har i Norge og verden, som igjen påvirker rentenivået og dermed også byggeaktiviteten. Selskapet har i dag en større spredning i sin kundeportefølje enn tidligere, både mtp type kunder og geografi. Vi ser en fortsatt svak utvikling innenfor nybygg av hytter, mens oppussing av eldre hytter holder markedet i gang. Det bygges en god del skoler og andre offentlige bygg som er godt tilpasset vår produktportefølje. Innenfor kontorbygg er det både oppussingsprosjekter og noe nybygg. Generelt for hele markedet er at tilbudet overstiger etterspørselen og leverandørene opplever sterkt prispress.

Lav kronekurs gjør våre produkter mer konkurransedyktige i våre naboland. Som en følge av dette i kombinasjon med høy kvalitet og målrettet markedsarbeid, så har vi begynt å levere til prosjekter i både Sverige og Danmark. Vår andel av totalmarkedet i Skandinavia er fortsatt svært liten, og vi anser derfor markedsrisikoen som begrenset.

Selskapet har investert betydelige midler i innovasjonsaktivitet både i egen virksomhet og i Vyrk Innovasjon AS. Dette vil kunne skape nye konkurransefortrinn og inntektsstrømmer i komplementære produkter, og samtidig underbygge markedsposisjonen til dagens portefølje.

Finansiell risiko: Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige prosjekter. Vyrk AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i euro, siden en del av selskapets kjøp kommer fra leverandører som i sine innkjøp er avhengige av euro. Da vi har stadig flere leveranser til andre skandinaviske markeder, vil det kunne innebære noe valutarisiko fra avtaleinngåelse til leveranse. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko

Markedsrisiko: Selskapet har balansert sin produksjonskapasitet til et svakere marked med lavere vekstanslag. Vi har fortsatt både infrastruktur og teknologi til å kunne vokse relativt raskt innenfor de viktigste produktområdene, dersom markedsforholdene skulle tilsi dette.

Kredittrisiko: Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og har gode rutiner for kontraktinngåelse, risiko og inndrivelse av fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Vyrk AS.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som relativt god, men vi har økende fokus på kredittvurdering av våre kunder og oppfølgingen av forfalte fordringer. Det er tatt opp en økt ramme for kassekreditt i 2024 for å sikre tilstrekkelig arbeidskapital i omstillingsprosessen.

Fortsatt drift: I samsvar med regnskapsloven §5 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering Styret foreslår at årets overskudd på NOK 1.002.523 overføres annen egenkapital. Det foreslås videre å ikke utdele utbytte i 2024. Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Ansatte og likestilling: Selskapet hadde ved utgangen av året 42 ansatte fordelt på 40,2 årsverk. Det var 32 menn og 10 kvinner ansatt, en av disse i en ledende rolle. Styret består for tiden av tre personer, to menn og en kvinne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Selskapet har i sin policy bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6,75% som er på linje med fjoråret. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har gjennomført - og satt i gang ulike tiltak for å realisere dette. Virksomheten hadde en skade med fravær i 2024.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses på generelt grunnlag å være godt. Det er et aktivt arbeidsmiljøutvalg i bedriften som i alt har avholdt fire møter. Det er jevnlig informasjonsmøter

for ansatte og informasjon blir også delt på skjermer ved alle fabrikker. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø: Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. Fokus i 2024 har også vært rettet mot å redusere miljøbelastningen for selskapets totale virksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder: Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker skade som følge av den enkelte sikredes personlige erstatningsansvar, skade skjedd i egenskap av styre, daglig leder, administrasjon eller annen ledende stilling eller der skriftlig erstatningsansvar blir fremsatt mot sikrede eller forsikringsselskapet for et beløp opp til NOK10.000.000,-. Selskapet har ikke hatt behov for å benytte oss av denne forsikringen i løpet av året.

Redegjørelse om samfunnsansvar: Virksomheten er i henhold til Åpenhetsloven pliktig til å utføre aktsomhetsvurderinger og redegjøre for disse. Styret har publisert sine vurderinger og en redegjørelse for disse på selskapets nettsider, <https://vyrk.no/>.

Rogne, 26.05.2025

Elektronisk signert.

2024 Vyrk AS Årsberetning.pdf

Name	Date
Engh, Christian Hedløv	2025-06-23

Document ID

ce8698a6-8954-48c0-a3b7-83fd88a63878

Identification

 Engh, Christian Hedløv

Name	Date
Lyseng, Reidar	2025-06-23

Document ID

ce8698a6-8954-48c0-a3b7-83fd88a63878

Identification

 Lyseng, Reidar

Name	Date
Dalen, Ragnhild	2025-06-24

Document ID

ce8698a6-8954-48c0-a3b7-83fd88a63878

Identification

 Dalen, Ragnhild

Name	Date
Lyseng, Steinar	2025-06-24

Document ID

ce8698a6-8954-48c0-a3b7-83fd88a63878

Identification

 Lyseng, Steinar